
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 8/25                                                                                                                                                                               

                                                                                   Lublin, dnia  18.02.2025 r.  

                                                                                                          Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Dostawa płynów infuzyjnych na potrzeby pacjentów COZL.” 
 
Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 

następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej  umowy w 

zakresie zapisów par. 6 pkt. 1: 

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający 

może żądać od Wykonawcy kar umownych: 

c) w razie rozwiązania umowy w trybie § 7 ust. 3 przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci 

karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy 

brutto określonego w § 2 ust. 1 dla danej Części/danych Części umowy, których dotyczy 

rozwiązanie umowy lub odstąpienie; 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający dopuści  opakowania stojące z dwoma różnej wielkości portami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  produktu leczniczego Voluven 6% - 6% 

Hydroxyetyloskrobia zawieszonego w NaCl 0,9% 500ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 


